Постановление Брянской городской администрации
от 28.06.2018 №1949-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
15.06.2018 №1794-п « Об утверждении:
- проекта планировки территории, ограниченной
улицами Красной Гвардии, Пушкина, Клары
Цеткин и Профсоюзов, содержащего проект
межевания и градостроительный план
формируемого земельного участка в
Володарском районе города Брянска, в целях
среднеэтажного жилищного строительства;
- проекта планировки территории, ограниченной
улицами Пушкина, Димитрова, Клары Цеткин
и Энгельса, содержащего проект межевания
и градостроительный план формируемого
земельного участка в Володарском районе
города Брянска, в целях среднеэтажного
жилищного строительства»

На основании Решения Брянского городского Совета народных

депутатов пятого созыва от 20 июня 2018 №984 и обращения ООО
«Инстрой» от 25.06.2018 № 343

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 15.06.2018 №1794-п  « Об утверждении:
        - проекта планировки территории, ограниченной улицами Красной
Гвардии, Пушкина, Клары Цеткин и Профсоюзов, содержащего проект
межевания и градостроительный план формируемого земельного участка

в Володарском районе города Брянска, в целях среднеэтажного жилищного
строительства;

- проекта планировки территории, ограниченной улицами Пушкина,
Димитрова, Клары Цеткин и Энгельса, содержащего проект межевания
и градостроительный план формируемого земельного участка в Володарском
районе города Брянска, в целях среднеэтажного жилищного строительства»,
следующие изменения:

     в разделе 3. «Градостроительный план земельного участка»
в приложениях №1 и №2 к постановлению в пункте 2.3. «Предельные
(минимальные и (или) максимальные) размеры земельного участка
и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства, установленные градостроительным
регламентом для территориальной зоны, в которой расположен земельный
участок» позицию «Максимальный коэффициент строительного
использования земельного участка для блокированных и многоквартирных
жилых домов – 0,94» заменить позицией в следующей редакции
«Максимальный коэффициент строительного использования земельного
участка для блокированных и малоэтажных многоквартирных жилых домов –
0,94».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить на официальном
сайте Брянской городской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации А.С. Вербицкого.

Глава администрации                   А.Н. Макаров